

Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceara/CE
 Nome do Comprador:
 Edital /Processo: PE08/2022-SEAG/SRP
 Data de Realização: 27/05/2022 às 09:00
 Local: www.bbmnet.com.br
 Pregoeiro responsável: Flavia Maria Carneiro da Costa

DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO - ME

CNPJ nº 03.562.872/0001-31

Total do Fornecedor

R\$ 2.208.848,24

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	002-ALFINETE PARA MAPA - CABEÇA ESFÉRICA DE PLÁSTICO COM CORES SORTIDAS, CAIXA COM 50 UNIDADES	Caixa	162,00	5,540000	897,480000	5,54

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	003-ALMOFADA PARA CARIMBO AZUL Nº 3 - COM TINTA DE ÓTIMA FIXAÇÃO NA COR AZUL.	Unidade	748,00	5,270000	3.941,960000	5,27

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	004-ALMOFADA PARA CARIMBO PRETA Nº 3 - COM TINTA DE ÓTIMA FIXAÇÃO NA COR PRETA.	Unidade	484,00	5,080000	2.458,720000	5,08

Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	006-APONTADOR DE LÁPIS - COM FORMATO RETANGULAR MEDINDO 2,3 CM X 1,5 CM, EM RESINA, TERMOPLÁSTICO E	Caixa	1.667,00	6,540000	10.902,180000	6,54

Lote: 7 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	007-BALÃO COLORIDO LISO - BOLA DE SOPRAR: RESISTENTE, TAMANHO 45 CM, ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS PL	Pacote	4.800,00	5,300000	25.440,000000	5,30

Lote: 11 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	011-BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSA - SILICONE PARA COLA QUENTE. DIMENSÕES: 30CM DE COMPRIMENTO POR 11	Quilograma	304,00	36,930000	11.226,720000	36,93

Lote: 12 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	012-BLOCO DE NOTAS TIPO	Pacote	836,00	5,900000	4.932,400000	5,90

POST-IT 38MM X 50MM NOTAS
AUTO - ADESIVAS EM UMA DAS
BORDAS; EM PAPEL SULF

Lote: 15 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	015-BORRACHA BRANCA TIPO PONTEIRA, PARA ENCAIXE EM FUNDO DE LÁPIS. CAIXA C/ 100	Caixa	737,00	10,850000	7.996,450000	10,85

Lote: 17 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	017-CADERNO 12 MATÉRIAS - COM 240 FOLHAS, FORMATO 203X280MM	Unidade	12.280,00	16,980000	208.514,400000	16,98

Lote: 20 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	020-CAIXA ARQUIVO PARA DOCUMENTOS (ARQUIVO MORTO) - TIPO POLÍONDA, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 350X245X130	Unidade	3.415,00	6,950000	23.734,250000	6,95

Lote: 22 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	022-CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL - CANETA PONTA ESFÉRICA; CORPO (PARTE EXTERNA) HEXAGONAL POLIESTIRENO	Caixa	1.054,00	24,650000	25.981,100000	24,65

Lote: 23 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	023-CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA - CANETA PONTA ESFÉRICA; CORPO (PARTE EXTERNA) POLIESTIRENO TRANSPAR	Caixa	943,00	23,990000	22.622,570000	23,99

Lote: 24 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	024-CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA - CANETA PONTA ESFÉRICA; CORPO (PARTE EXTERNA) POLIESTIRENO TRANS	Caixa	308,00	23,990000	7.388,920000	23,99

Lote: 25 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	025-CANETA HIDROGRÁFICA PONTA GROSSA COM 12 CORES - ESPESSURA 1,1MM. CAIXA COM 12 CORES; CONFORMIDA	Caixa	1.743,00	10,900000	18.998,700000	10,90

Lote: 26 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance

1	026-CANETA MARCA TEXTO LARANJA - COMPOSTO DE GLICOL, CORANTES E ÁGUA, C/ PONTA FACETADA P/ TRAÇOS:	Caixa	367,00	15,990000	5.868,330000	15,99
---	--	-------	--------	-----------	--------------	-------

Lote: 27 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	027-CANETA MARCA TEXTO AMARELO - COMPOSTO DE GLICOL, CORANTES E ÁGUA, C/ PONTA FACETADA P/ TRAÇOS: 1	Caixa	678,00	15,990000	10.841,220000	15,99

Lote: 28 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	028-CANETA MARCA TEXTO ROSA - COMPOSTO DE GLICOL, CORANTES E ÁGUA, C/ PONTA FACETADA P/ TRAÇOS: 1 A	Caixa	292,00	15,990000	4.669,080000	15,99

Lote: 29 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	029-CANETA MARCA TEXTO VERDE - COMPOSTO DE GLICOL, CORANTES E ÁGUA, C/ PONTA FACETADA P/ TRAÇOS: 1 A	Caixa	335,00	15,990000	5.356,650000	15,99

Lote: 30 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	030-CANETINHA HIDROGRÁFICA LAVÁVEL PONTA FINA 12 CORES - COMPOSIÇÃO: PONTA EM POLIÉSTER, RESINA PLÁ	Estojo	3.035,00	4,600000	13.961,000000	4,60

Lote: 34 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	034-COLA COLORIDA - CAIXA COM 04 UNIDS, SENDO 23GRS CADA UMA.	Caixa	12.695,00	5,740000	72.869,300000	5,74

Lote: 35 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	035-COLA GLITTER - RESINA ACRÍLICA, ESPESSANTE, CONSERVANTE, ADITIVO E GLITTER; SECAGEM RÁPIDA; SEM	Caixa	12.682,00	9,840000	124.790,880000	9,84

Lote: 37 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	037-COLA LÍQUIDA BRANCA DE 90GR - NÃO TÓXICA; LAVÁVEL; À BASE DE ACETATO DE POLIVINILA (PVA); NÃO	Unidade	25.833,00	1,850000	47.791,050000	1,85

Lote: 39 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	039-CORRETIVO LÍQUIDO À BASE	Unidade	9.851,00	1,980000	19.504,980000	1,98

D'ÁGUA - PERCENTUAL DE COBERTURA E DE APAGABILIDADE MÍNIMO DE 50%; TEM

Lote: 42 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	042-ELÁSTICO PARA DINHEIRO EM LÁTEX Nº 18 - EMBALAGEM COM 100GR;	Pacote	566,00	3,510000	1.986,660000	3,51

Lote: 43 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	043-ENVELOPE A4 DE PAPEL MADEIRA - DIMENSÕES 229MM X 324MM - PACOTE COM 100UNIDADES.	Pacote	498,00	31,340000	15.607,320000	31,34

Lote: 46 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	046-ENVELOPE OFÍCIO DE PAPEL BRANCO - DIMENSÕES 229MM X 324MM - PACOTE COM 100 UNIDADES.	Pacote	162,00	35,300000	5.718,600000	35,30

Lote: 49 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	049-ESTILETE LARGO PROFISSIONAL COM NO MÍNIMO 4 LÂMINAS - CORPO PLÁSTICO COM PROTEÇÃO EMBORRACHADA;	Unidade	307,00	11,280000	3.462,960000	11,28

Lote: 52 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	052-FITA ADESIVA CREPADA 45MM X 50M - COMPOSIÇÃO: PAPEL CREPADO COR PARDA, TRATADO E ADESIVO À BASE	Rolo	6.432,00	11,990000	77.119,680000	11,99

Lote: 54 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	054-FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MM X 50M - COMPOSIÇÃO: CONSTITUÍDA DE UM DORSO DE FILME DE POLIPROP	Rolo	6.225,00	5,840000	36.354,000000	5,84

Lote: 70 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	070-GRAMPEADOR EM METAL 50 FOLHAS - COM CAPACIDADE PARA GRAMPEAR 50 FOLHAS DE PAPEL GRAMATURA 75G/M	Unidade	379,00	39,000000	14.781,000000	39,00

Lote: 72 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação



Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	072-GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/08 - GRAMPOS GALVANIZADO 23/08 CAIXA/5000 - 50 FOLHAS	Caixa	1.366,00	19,800000	27.046,800000	19.80

Lote: 73 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	073-GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/06 - GALVANIZADO, TAMANHO 26/6, CAIXA/5000 - 25 FOLHAS	Caixa	3.546,00	6,000000	21.276,000000	6.00

Lote: 75 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	075-GRAMPOS PLÁSTICOS PARA PASTAS SUSPENSAS 80 MM, CAIXA CONTENDO 50 UNIDADES.	Caixa	36,00	15,000000	540,000000	15.00

Lote: 77 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	077-LÁPIS DE CERA 12 CORES - COMPOSTO POR CERAS E PIGMENTOS ORGANICOS; MEDINDO DE CORPO APROXIMADAM	Caixa	652,00	2,600000	1.695,200000	2.60

Lote: 78 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	078-LÁPIS DE COR 12 CORES - CORES SORTIDAS; MINA MACIA COMPOSTO POR PIGMENTOS, AGLUTINANTES, CARGA I	Caixa	24.042,00	3,500000	84.147,000000	3.50

Lote: 79 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	079-LÁPIS GRAFITE HB OU LAPIS Nº 2 CONFECCIONADO EM CONFORMIDADE COM NORMA NBR 15236 (ARTIGOS ES	Caixa	749,00	27,800000	20.822,200000	27.80

Lote: 80 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	080-LÁPIS PRETO GRAFITE 4B INDICADO PARA DESENHO; MADEIRA DO CORPO NO FORMATO HEXAGONAL; COM GRAFI	Caixa	33,00	20,000000	660,000000	20.00

Lote: 83 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	083-LIVRO DE PONTO COM 100 FOLHAS - COM PLANILHA PRÓPRIA EM PAPEL OFF-SET; COM 100 FOLHAS NUMERADAS;	Unidade	1.093,00	17,000000	18.581,000000	17.00

Lote: 84 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	084-LIVRO DE PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA COM 100 FOLHAS - DIMENSÕES APROXIMADAS 22CMX16CM.	Unidade	332,00	10,620000	3.525,840000	10.62

Lote: 86 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	086-MARCADOR AZUL PARA QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL (SEM REFIL) - TINTA DE LONGA DURAÇÃO E DE FÁCIL RE	Caixa	783,00	34,990000	27.397,170000	34.99

Lote: 87 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	087-MARCADOR PARA CD/ DVD PONTA FINA AZUL - MARCADOR PERMANENTE ESCRITA FINA NA COR AZUL	Unidade	527,00	2,190000	1.154,130000	2.19

Lote: 89 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	089-MARCADOR PARA CD/RETROPROJETOR PONTA MEDIA PRETA MARCADOR PERMANENTE ESCRITA GROSSA (2MM) N	Unidade	45,00	2,790000	125,550000	2.79

Lote: 90 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	090-MARCADOR PRETO PARA QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL (SEM REFIL) - TINTA DE LONGA DURAÇÃO E DE FÁCIL R	Caixa	753,00	34,990000	26.347,470000	34.99

Lote: 91 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	091-MARCADOR VERMELHO PARA QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL (SEM REFIL) - TINTA DE LONGA DURAÇÃO E DE FÁCI	Caixa	388,00	34,990000	13.576,120000	34.99

Lote: 93 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	093-MÍDIA VIRGEM CD-R GRAVÁVEL - CAPACIDADE DE 700 MB; TEMPO DE GRAVAÇÃO DE 80 MINUTOS, VELOCIDADE D	TUBO	5,00	61,500000	307,500000	61.50

Lote: 96 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	096-PAPEL 40KG TAMANHO 210MM X 297MM A+ AMARELO - RESMA; EMBALAGEM EM	Resma	85,00	28,560000	2.427,600000	28.56

PLÁSTICO FECHADO;
IDENTIFICAD

Lote: 97 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	097-PAPEL 40KG TAMANHO 210MM X 297MM A4 ROSA - VERDE; EMBALAGEM EM PLÁSTICO FECHADO; IDENTIFICADO C	Resma	85,00	26,000000	2.210,000000	26,00

Lote: 98 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	098-PAPEL 40KG TAMANHO A4 BRANCO - PACOTE COM 250 FOLHAS; EMBALAGEM EM PLÁSTICO FECHADO; IDENTIFICA	Resma	457,00	26,830000	12.261,310000	26,83

Lote: 109 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	109-PAPEL CARTOLINA DUPLA FACE 50CM X 66CM CORES VARIADAS - TAMANHO 50X66CM, 150GR; PACOTE COM 20	Pacote	559,00	15,990000	8.938,410000	15,99

Lote: 110 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	110-PAPEL CELOFANE - FINO E TRANSPARENTE, CORES VARIADAS. DIM.: DE 69X89CM. PACOTE COM 50 FOLHAS.	Pacote	46,00	44,750000	2.058,500000	44,75

Lote: 112 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	112-PAPEL CREPOM COR AMARELA - COM SUPERFÍCIE ENRUGADA. DIMENSÕES: DE 2,0MTRSX0,48CM. CAIXA COM 40	Caixa	158,00	34,240000	5.409,920000	34,24

Lote: 118 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	118-PAPEL FOTOGRÁFICO - PAPEL BRILHANTE PRÓPRIO PARA IMPRESSÃO DE FOROS; TAMANHO A4 (210MM X 297MM);	Resma	480,00	22,600000	10.848,000000	22,60

Lote: 123 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	123-PAPEL TAMANHO A4 BRANCO - 75GR/M² - RESMA COM 500 FOLHAS; EMBALAGEM EM PAPEL IMPERMEÁVEL CONTEN	Resma	35.925,00	19,480000	699.819,000000	19,48

Lote: 125 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	125-PASTA ABA EL ÁSTICO A4	Unidade	645,00	4,000000	2.580,000000	4,00

PLÁSTICA - PASTA PLÁSTICA,
COM ABAS E ELÁSTICO,
TRANSPARENTE, CRISTAL, TA

Lote: 126 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	126-PASTA ABA ELÁSTICA A4 FINA DE PAPELÃO - COM ELÁSTICO; CONFECCIONADA EM PAPEL PLASTIFICADO; COM	Unidade	1.598,00	2,780000	4.442,440000	2,78

Lote: 128 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	128-PASTA ARQUIVO REGISTRADOR TIPO AZ - EM PAPELÃO Prensado, Tamanho Ofício. Dim.: 350MM (ALTURA) X	Unidade	11.310,00	11,910000	134.702,100000	11,91

Lote: 141 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	141-PERFURADOR 20 FOLHAS - COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: CAPACIDADE DE PERFURAÇÃO PARA A	Unidade	623,00	29,800000	18.565,400000	29,80

Lote: 143 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	143-PINCEL ATÔMICO RECARREGÁVEL NA COR AZUL - CAIXA COM 12 UNIDADES; CORPO COMPOSTO DE RESINAS TER	Caixa	283,00	29,110000	8.238,130000	29,11

Lote: 144 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	144-PINCEL ATÔMICO RECARREGÁVEL NA COR PRETO - CAIXA COM 12 UNIDADES; CORPO COMPOSTO DE RESINAS TER	Caixa	270,00	29,110000	7.859,700000	29,11

Lote: 145 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	145-PINCEL ATÔMICO RECARREGÁVEL NA COR VERMELHO - CAIXA COM 12 UNIDADES; CORPO COMPOSTO DE RESINAS	Caixa	268,00	29,110000	7.801,480000	29,11

Lote: 155 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	155-PRENDEDOR DE PAPEL - TIPO BINDER CLIP, COM 41 MM. COR PRETO. CAIXA COM 12 UNIDADES.	Caixa	230,00	18,900000	4.347,000000	18,90

Lote: 156 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	156-PRENDEDOR DE PAPEL 51MM - CAIXA COM 12 UNIDADES	Caixa	220,00	27,000000	5.940,000000	27,00

Lote: 157 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	157-QUADRO AVISO - COM BASE EM CORTIÇA E MOLDURA DE ALUMÍNIO TAM 1,20X1,50M	Unidade	274,00	293,830000	80.509,420000	293,83

Lote: 160 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	160-QUADRO FLANEOLOGRAFO - COM BASE DE ALUMÍNIO TAM. GRANDE DIMENSÕES APROXIMADAS 70X90CM.	Unidade	35,00	73,990000	2.589,650000	73,99

Lote: 161 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	161-QUADRO FLANEOLOGRAFO - COM BASE DE ALUMÍNIO TAM. MÉDIO DIMENSÕES APROXIMADAS 50X70CM.	Unidade	24,00	59,830000	1.435,920000	59,83

Lote: 162 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	162-RÉGUA DE 30 CM DE PLÁSTICO TRANSPARENTE - TRANSPARENTE; COM ESCALA MILIMETRADA NAS DUAS BORDAS.	Unidade	5.765,00	0,850000	4.900,250000	0,85

Lote: 164 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	164-RELÓGIO DE PAREDE - FABRICADO EM PLÁSTICO RESISTENTE A QUEDA ABS; ESTILO MODERNO CILÍNDRICO, DIM	Unidade	90,00	35,670000	3.210,300000	35,67

Lote: 165 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	165-TESOURA MODELO DOMÉSTICA EM AÇO INOXIDÁVEL -TESOURA GRANDE, EM AÇO INOX, 1ª QUALIDADE, DE PONTA	Unidade	803,00	10,040000	8.062,120000	10,04

Lote: 168 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	168-TINTA GUACHE - COMPOSIÇÃO: RESINA, ÁGUA, PIGMENTOS ATÓXICOS, CARGA E CONSERVANTE À BASE DE ISOTI	Caixa	13.757,00	3,480000	47.874,360000	3,48

Lote: 170 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	170-TINTA PARA CARIMBO FLASH PRETA	Unidade	33,00	6,000000	198,000000	6,00

Lote: 171 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	171-TINTA PARA PELE EM CORES VARIADAS - PRODUTO ATÓXICO E TOTALMENTE SEGURO, DESENVOLVIDO PARA O US	Caixa	150,00	17,220000	2.583,000000	17,22

Lote: 174 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	174-TINTA PARA REABASTECER MARCADOR PARA QUADRO BRANCO NA COR AZUL - COMPOSTO DE CORANTES, ADITIVOS	Unidade	1.321,00	4,330000	5.719,930000	4,33

Lote: 175 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	175-TINTA PARA REABASTECER MARCADOR PARA QUADRO BRANCO NA COR VERMELHA - COMPOSTO DE CORANTES, ADITI	Unidade	1.314,00	4,330000	5.689,620000	4,33

Lote: 179 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	179-TNT AZUL - TECIDO NÃO TECIDO - 100 % POLIPROPILENO, EMBALADO EM ROLOS DE 100M DE COMPRIMENTO E 1	Rolo	138,00	179,030000	24.706,140000	179,03

DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTACOES LTDA

CNPJ nº 41.557.349/0001-06

Total do Fornecedor

R\$ 515.253,12

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	005-APAGADOR PARA QUADRO BRANCO - CORPO EM TERMOPLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA NA COR AZUL; DIMENSÕES	Unidade	5.094,00	4,450000	22.668,300000	4,45

Lote: 9 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	009-BARBANTE - FIBRA DE SISAL TORCIDO COM 125 FIOS, EMBALAGEM ROLO COM 500GRS.	Rolo	714,00	9,800000	6.997,200000	9,80

Lote: 13 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	013-BLOCO DE NOTAS TIPO POST-IT 70MM X 102MM NOTAS AUTO - ADESIVAS EM UMA DAS BORDAS; EM PAPEL SUL	Pacote	852,00	3,700000	3.152,400000	3,70

Lote: 14 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	014-BOLA DE ISOPOR 50MM - BOLAS DE ISOPOR MACIÇAS DIÂMETRO 50MM.	Unidade	148,00	1,150000	170,200000	1.15

Lote: 19 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	019-CADERNO BROCHURA CAPA DURA 48 FOLHAS PAUTADA - DIMENSÕES MÍNIMAS: 202 X 144 MM.	Unidade	181,00	2,000000	362,000000	2.00

Lote: 21 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	021-CALCULADORA DIGITAL DE MESA - PORTÁTIL; CAPACIDADE MÍNIMA DE 12 DÍGITOS; FAZ AS 4 OPERAÇÕES BÁSI	Unidade	691,00	28,350000	19.589,850000	28,35

Lote: 31 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	031-CLIPS PARA PAPEL EM AÇO NIQUELADO NÚMERO 2/0 - EMBALAGEM CAIXA COM 50 UNIDADES, COM DADOS DE IDE	Caixa	3.480,00	1,130000	3.932,400000	1.13

Lote: 32 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	032-CLIPS PARA PAPEL EM AÇO NIQUELADO NÚMERO 4/0 - EMBALAGEM CAIXA COM 50 UNIDADES, COM DADOS DE IDE	Caixa	3.475,00	2,270000	7.888,250000	2.27

Lote: 33 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	033-CLIPS PARA PAPEL EM AÇO NIQUELADO NÚMERO 6/0 - EMBALAGEM CAIXA COM 50 UNIDADES, COM DADOS DE IDE	Caixa	1.501,00	2,300000	3.452,300000	2.30

Lote: 36 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	036-COLA LÍQUIDA BRANCA DE 500GR - NÃO TÓXICA; LAVÁVEL; À BASE DE ACETATO DE POLIVINILA (PVA); NÃO	Unidade	156,00	7,800000	1.216,800000	7.80

Lote: 38 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	038-COLA PARA ISOPOR 90G - COMPOSIÇÃO: ACETATO DE VINILA, CATALISADOR E ÁLCOOL ETÍLICO; COLA ESPECI	Caixa	4.952,00	3,450000	17.084,400000	3.45

Lote: 41 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	041-DISPENSER PARA COPOS DE CAFÉ - DISPENSADOR POUPADOR DE COPO DE CAFÉ COMPATÍVEL PARA COPOS DE 50	Unidade	88,00	18,650000	1.641,200000	18,65

Lote: 47 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	047-ENVELOPE OFÍCIO DE PAPEL MADEIRA - DIMENSÕES 260MM X 360MM - PACOTE COM 100UNIDADES.	Pacote	130,00	39,900000	5.187,000000	39,90

Lote: 48 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	048-ENVELOPE PARA CD - ENVELOPE DE PAPEL BRANCO COM JANELA CIRCULAR DE ACETATO COM ABA PARA FECHAMEN	Pacote	32,00	15,700000	502,400000	15,70

Lote: 53 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	053-FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MM X 30M - COMPOSIÇÃO: CONSTITUÍDA DE UM DORSO DE FILME DE POLIPROPI	Rolo	303,00	1,040000	315,120000	1,04

Lote: 55 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	055-FITA MÉTRICA PARA COSTUREIRA 1,5M - FITA MÉTRICA CORPORAL EM PVC; COMPRIMENTO 1,5 METRO, LARGURA	Unidade	20,00	2,160000	43,200000	2,16

Lote: 56 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	056-FITA PARA IMPRESSORA MATRICIAL FX 2190 - COR PRETA, COM PRAZO DE VALIDADE IMPRESSA NA EMBALAGEM,	Unidade	35,00	25,050000	876,750000	25,05

Lote: 57 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	057-FLIP CHART - CAVALETE EM MADEIRA MEDINDO 180CM X 60CM	Unidade	233,00	122,450000	28.530,850000	122,45

Lote: 69 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	069-GRAMPEADOR EM METAL 25 FOLHAS - COM CAPACIDADE PARA GRAMPEAR 25 FOLHAS DE PAPEL GRAMATURA 75G/M	Unidade	1.642,00	13,250000	21.756,500000	13,25

Lote: 71 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	071-GRAMPEADOR EM METAL 100 FOLHAS - COM CAPACIDADE PARA GRAMPEAR 100 FOLHAS DE PAPEL GRAMATURA 75G/M	Unidade	61,00	76,000000	4.636,000000	76,00

Lote: 82 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	082-LIVRO DE ATA COM 200 FOLHAS - PAUTADO EM PAPEL OFF-SET; COM 200 FOLHAS NUMERADAS; FOLHAS INTERN	Unidade	586,00	17,300000	10.137,800000	17,30

Lote: 88 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	088-MARCADOR PARA CD/ DVD PONTA FINA PRETA - MARCADOR PERMANENTE ESCRITA FINA NA COR PRETA	Unidade	449,00	2,100000	942,900000	2,10

Lote: 92 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	092-MASSA DE MODELAR COM 180 GR - COMPOSTO DE PARAFINAS, CERAS E PIGMENTOS; PRODUTO NÃO TÓXICO; SE	Caixa	14.627,00	5,000000	73.135,000000	5,00

Lote: 102 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	102-PAPEL AUTO ADESIVO 210MM X 297MM A4 - RESMA COM 100 FOLHAS.	Resma	1.178,00	44,350000	52.244,300000	44,35

Lote: 103 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	103-PAPEL CARBONO FACE ÚNICA A4 - CAIXA COM 100 FOLHAS. COR AZUL.	Caixa	40,00	30,520000	1.220,800000	30,52

Lote: 104 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	104-PAPEL CARTOLINA COR AMARELA 500X600MM - GRAMATURA 180GRS; COR AMARELA. PACOTE COM 100 FOLHAS.	Pacote	310,00	36,500000	11.315,000000	36,50

Lote: 105 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	105-PAPEL CARTOLINA COR AZUL 500X600MM - GRAMATURA 180GRS; COR AZUL. PACOTE COM 100 FOLHAS.	Pacote	309,00	36,500000	11.278,500000	36,50

Lote: 106 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	106-PAPEL CARTOLINA COR BRANCA 500X600MM - GRAMATURA 180GRS; COR BRANCA. PACOTE COM 100 FOLHAS.	Pacote	310,00	36,500000	11.315,000000	36.50

Lote: 107 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	107-PAPEL CARTOLINA COR VERDE 500X600MM - GRAMATURA 180GRS; COR VERDE. PACOTE COM 100 FOLHAS.	Pacote	308,00	36,500000	11.242,000000	36.50

Lote: 121 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	121-PAPEL PARA FLIP CHART - PAPEL PARA FLIP CHART COM SERRILHA. BLOCO COM 50 FOLHAS.]	Bloco	654,00	40,000000	26.160,000000	40.00

Lote: 122 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	122-PAPEL SEDA COLORIDO - . PACOTE COM 100 UNIDADES; DIMENSÕES: DE 48CMX60CM; COR A SER DEFINIDA NA	Pacote	378,00	19,000000	7.182,000000	19.00

Lote: 124 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	124-PASTA ABA ELASTICO A4 FINA PLÁSTICA - PASTA PLÁSTICA, COM ABAS E ELÁSTICO, TRANSPARENTE, CRISTA	Unidade	3.710,00	2,300000	8.533,000000	2.30

Lote: 130 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	130-PASTA CATÁLOGO - CAPACIDADE PARA 50 PLÁSTICOS, CAPA DE PAPELÃO REVESTIDO COM PLÁSTICO NA COR PR	Unidade	850,00	13,810000	11.738,500000	13.81

Lote: 133 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	133-PASTA POLIONDA - COM ABA E ELÁSTICO, DIMENSÕES 340X250X40MM - CORES VARIADAS.	Unidade	2.680,00	3,740000	10.023,200000	3.74

Lote: 135 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------

1	135-PASTA SANFONADA, TIPO COLECIONADOR 12 DIVISÓRIAS DE PLÁSTICO PARA ARMAZENAMENTO DE PAPEL E DOCUM	Unidade	174,00	17,050000	2.966,700000	17,05
---	--	---------	--------	-----------	--------------	-------

Lote: 137 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	137-PEN DRIVE- CAPACIDADE: 16GB ; VELOCIDADE: 10MB/SEG. LER E 5MB/SEG. WRITE4;TEMPERATURA DE OPERAÇÃO	Unidade	407,00	30,950000	12.596,650000	30,95

Lote: 146 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	146-PINCEL CHATO ESCOLAR Nº10 PARA PINTURA - CERDAS FINAS E MACIAS	Unidade	2.530,00	2,380000	6.021,400000	2,38

Lote: 147 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	147-PISTOLA ELÉTRICA PARA COLA QUENTE BASTÃO DE 11,2MM (GROSSA) - ESPECIFICAÇÕES: BASTÃO RECOMEND	Unidade	236,00	20,840000	4.918,240000	20,84

Lote: 148 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	148-PISTOLA ELÉTRICA PARA COLA QUENTE BASTÃO DE 7,50MM (FINA) - ESPECIFICAÇÕES: BASTÃO RECOMENDAD	Unidade	930,00	15,170000	14.108,100000	15,17

Lote: 149 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	149-PLACA DE ISOPOR 10MM - DIMENSÕES 1,00M X 0,50M X 10MM.	Unidade	1.085,00	4,050000	4.394,250000	4,05

Lote: 152 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	152-PLÁSTICO AUTO ADESIVO TRANSPARENTE INCOLOR - LAMINADO DE PVC, AUTO ADESIVO, PROTEGIDO, NO VERSO	Rolo	89,00	60,890000	5.419,210000	60,89

Lote: 153 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	153-PORTA CANETA - PORTA CANETA, CLIPS E CARTÕES EM ACRÍLICO NA COR FUMÊ OU CRISTAL	Unidade	96,00	10,000000	960,000000	10,00

Lote: 154 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	154-PRANCHETA PORTÁTIL A-4 DE PORIESTIRENO - COM PRENDEDOR METÁLICO; FABRICADA EM PORIESTIRENO CRIST	Unidade	1.710,00	14,510000	24.812,100000	14,51

Lote: 158 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	158-QUADRO BRANCO - COM AS DIMENSÕES: 1,0 M DE ALTURA X 70CM DE COMPRIMENTO; BORDAS DE ALUMÍNIO.	Unidade	68,00	53,650000	3.648,200000	53,65

Lote: 159 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	159-QUADRO BRANCO - COM AS DIMENSÕES: 1,20 M X 1,50CM. BORDAS DE ALUMÍNIO.	Unidade	278,00	71,500000	19.877,000000	71,50

Lote: 163 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	163-RÉGUA DE 50 CM DE PLÁSTICO TRANSPARENTE - TRANSPARENTE; COM ESCALA MILIMETRADA NAS DUAS BORDAS.	Unidade	221,00	3,200000	707,200000	3,20

Lote: 166 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	166-TESOURA MODELO ESCOLAR EM AÇO NIQUELADO - 04 POLEGADAS SEM PONTA, CABO EM PLÁSTICO DE ALTA RESI	Unidade	6.269,00	2,600000	16.299,400000	2,60

Lote: 167 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	167-TINTA AZUL PARA ALMOFADA DE CARIMBO	Unidade	358,00	2,950000	1.056,100000	2,95

Lote: 176 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	176-TINTA PRETA PARA ALMOFADA DE CARIMBO	Unidade	93,00	3,050000	283,650000	3,05

Lote: 177 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	177-TINTA TECIDO. MATERIAL: TINTA ACRÍLICA, CORES: AMARELA, AZUL CLARO, AZUL ESCURO, BRANCA, LARANJA	Unidade	172,00	4,150000	713,800000	4,15

MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI

CNPJ nº 02.347.734/0001-77

Total do Fornecedor

RS 162.022,35

Lote: 8 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	008-BALÃO DE LÁTEX CANUDO - COM 50 UNIDADES. PRODUZIDO EM LÁTEX COM DIMENSÕES DE: DIÂMETRO INFLADO 8	Pacote	1.918,00	9,880000	18.949,840000	9,88

Lote: 16 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	016-BORRACHA RETANGULAR BRANCA - BORRACHA BRANCA COM CAPA PROTETORA, PARA APAGAR DESENHO E ESCRITA	Caixa	820,00	11,980000	9.823,600000	11,98

Lote: 18 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	018-CADERNO BROCHURA - CADERNO BROCHURA CAPA MOLE 48 FOLHAS, GRAMPEADO, TIPO VERTICAL, 48 FOLHAS, PA	Unidade	25.237,00	1,050000	26.498,850000	1,05

Lote: 40 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	040-DISPENSER PARA COPOS DE ÁGUA - DISPENSER PARA COPOS DE ÁGUA (180/200 ML). INJETADO EM PLÁSTICO	Unidade	124,00	45,000000	5.580,000000	45,00

Lote: 45 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	045-ENVELOPE CON VITE COR VERDE - ENVELOPE DE EXPRESSÃO SOCIAL, IDEAL PARA ENVIO DE CONVITES, CARTÕES	Caixa	687,00	40,000000	27.480,000000	40,00

Lote: 50 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	050-ETIQUETA PARA IMPRESSORA MATRICIAL AUTOADESIVAS - COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE 107X36,1 MM.; 02	Caixa	20,00	24,340000	486,800000	24,34

Lote: 74 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	074-GRAMPO TIPO TRILHO - PARA PASTA: 80MM, EMBALAGEM CONTENDO 50 UNIDADES.- 100FOLHAS	Caixa	47,00	15,000000	705,000000	15,00

Lote: 81 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	081-LIVRO DE ATA COM 100	Unidade	709,00	9,000000	6.381,000000	9,00

FOLHAS - PAUTADO EM PAPEL
OFF-SET; COM 100 FOLHAS
NUMERADAS; FOLHAS INTERN

Lote: 95 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	095-ORGANIZADOR DE MESA VERTICAL - EM PLÁSTICO CRISTAL TRANSPARENTE PARA PAPEL TAMANHO A4, COM 03 DI	Unidade	99,00	58,000000	5.742,000000	58,00

Lote: 108 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	108-PAPEL CARTOLINA COR VERMELHA 500X600MM - GRAMATURA 180GRS; COR VERMELHA. PACOTE COM 100 FOLHAS.	Pacote	88,00	63,500000	5.588,000000	63,50

Lote: 111 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	111-PAPEL CREPADO PARA ESTERILIZAÇÃO EM AUTOCLAVE 90 X 90 - EMBALAGEM PARA ACONDICIONAMENTO DE PRODU	Pacote	7,00	887,320000	6.211,240000	887,32

Lote: 113 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	113-PAPEL CREPOM COR AZUL - COM SUPERFÍCIE ENRUGADA. DIMENSÕES: DE 2,0MTRSX0,48CM. CAIXA COM 40 UNI	Caixa	158,00	30,000000	4.740,000000	30,00

Lote: 114 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	114-PAPEL CREPOM COR BRANCO - COM SUPERFÍCIE ENRUGADA. DIMENSÕES: DE 2,0MTRSX0,48CM. CAIXA COM 40 U	Caixa	158,00	30,000000	4.740,000000	30,00

Lote: 115 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	115-PAPEL CREPOM COR VERDE - COM SUPERFÍCIE ENRUGADA. DIMENSÕES: DE 2,0MTRSX0,48CM. CAIXA COM 40 UN	Caixa	158,00	30,000000	4.740,000000	30,00

Lote: 116 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	116-PAPEL CREPOM COR VERMELHO - COM SUPERFÍCIE ENRUGADA. DIMENSÕES: DE 2,0MTRSX0,48CM. CAIXA COM 40	Caixa	158,00	30,000000	4.740,000000	30,00

Lote: 127 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------

1	127-PASTA ABA ELÁSTICO A5 FINA PLÁSTICA - PASTA PLÁSTICA, COM ABAS E ELÁSTICO, TRANSPARENTE, CRISTAL	Unidade	705,00	3,440000	2.425,200000	3,44
---	--	---------	--------	----------	--------------	------

Lote: 129 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	129-PASTA CANALETA - CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO MEDINDO 216 X 297MM (A4); NA COR CRISTAL.	Unidade	260,00	3,010000	782,600000	3,01

Lote: 131 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	131-PASTA CLASSIFICADOR - COM MOLA ESPIRAL., CONFECCIONADA EM PAPEL CARTÃO 400 GR/M². PACOTE COM 20 U	Pacote	65,00	8,000000	520,000000	8,00

Lote: 136 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	136-PASTA SUSPensa EM CARTÃO MARMORIZADO - SEM PIGMENTO. POSSUI 2 HASTES PLÁSTICAS E GRAMPOS PLÁSTI	Unidade	1.550,00	1,300000	2.015,000000	1,30

Lote: 138 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	138-PEN DRIVE- CAPACIDADE: 64GB ; VELOCIDADE: 10MB/SEG. LER E 5MB/SEG. WRITE4;TEMPERATURA DE OPERAÇÃO	Unidade	46,00	61,200000	2.815,200000	61,20

Lote: 150 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	150-PLACA DE ISOPOR 15MM - DIMENSÕES 1,00M X 0,50M X 15MM.	Unidade	585,00	6,110000	3.574,350000	6,11

Lote: 151 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	151-PLACA DE ISOPOR 20MM - DIMENSÕES 1,00M X 0,50M X 20MM.	Unidade	1.405,00	8,640000	12.139,200000	8,64

Lote: 184 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	184-TRENA LASER DE ATÉ 50 METROS - TRENA A LASER COM LEITURA DE ATÉ 50 METROS COM TELA COLORIDA;	Unidade	9,00	579,510000	5.215,590000	579,51

Lote: 188 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	188-TRENA MÉTRICA ANTROPOMÉTRICA - PARA AVALIAÇÃO FÍSICA CORPORAL PARA HOMEM E MULHER; COMPOSTA DE F	Unidade	4,00	32,220000	128,880000	32,22